УТВЕРЖДЕНО
ПРИКАЗОМ МБОУ «САКСКАЯ СШ №3
ИМ.КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ
  3-Х СТЕПЕНЕЙ И.И.МОРОЗОВА»
  от 09.01.2025 г.№ 1

РАСПИСАНИЕ
ЗАНЯТИЙ ДООП В ЦЕНТРЕ «ТОЧКА РОСТА»
на II полугодие 2024 - 2025 учебного года

«ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНАЯ ФИЗИКА»
	Класс
 
	    ВТОРНИК
	        СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА
	

	9 кл.
 
	
	16.50-17.30
	
	
	

	
	


«РОБОТОТЕХНИКА»
	Класс
 
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	      ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА
	

	5 кл.
 
	
	
	16.00-16.40
	
	
	

	6 кл.
	
	16.00-16.40
	
	
	
	

	7 кл.
	
	
	
	
	16.50-17.30
	

	8 кл.
	
	
	
	15.05-15.45
	
	

	9 кл.
	16.10-16.55
	
	
	
	
	

	


                              

                            «Практическая биология»
	Класс
 
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	        СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА
	

	5 кл.
	
	
	[bookmark: _Hlk176958352]16.50-17.35
	
	

	



